
 
 
 

 Clasificación  : ETAPA 1 ROJALES- IBI                                               

 

 Lugar de celebración : ROJALES - IBI        

 Fecha                : 27/05/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  142    Kms - Promed     :  38.22  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 COBOS,Carlos         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:42:56           

   2     182 GARCIA,Mario         ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:42:56           mt. 

   3      86 CANYAVERAL,Johnatan  SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:42:56           mt. 

   4     206 LESTIDO,Martin       ELITE  GD SUPERMERCADO FROIZ      03:42:56           mt. 

   5     146 BOCHKOV,Kriill       SUB23  LOKOSPHINK                 03:43:03        7 seg. 

   6      87 BADIMON,Ferran       ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:43:10       14 seg. 

   7      12 FUENTES,Javier       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:43:27       31 seg. 

   8     144 NIKIFOROV,Arseny     SUB23  LOKOSPHINK                 03:43:27       31 seg. 

   9      36 SARDA,Javier         ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  03:43:27       31 seg. 

  10     131 MORENO,Ivan          SUB23  LIZARTE                    03:43:27       31 seg. 

  11      95 GARCIA DE MA,Raul    ELITE  TEAM GUERCIOTTI-REDONDELA  03:43:27       31 seg. 

  12     147 ZAKARIN,Aydar        ELITE  LOKOSPHINK                 03:43:27       31 seg. 

  13      84 TRUJILLO,Adrian      ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:43:27       31 seg. 

  14     202 MERINO,Pedro         ELITE  GD SUPERMERCADO FROIZ      03:43:27       31 seg. 

  15     214 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:43:27       31 seg. 

  16     203 GOMEZ,Miguel         ELITE  GD SUPERMERCADO FROIZ      03:43:27       31 seg. 

  17     142 LOSEV,Ilia           SUB23  LOKOSPHINK                 03:43:27       31 seg. 

  18      45 ALCAINA,Jose         ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:43:32       36 seg. 

  19     132 PARRA,Jose felix     SUB23  LIZARTE                    03:43:34       38 seg. 

  20     135 LOPEZ,Jordi          SUB23  LIZARTE                    03:43:36       40 seg. 

  21     151 ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:43:45       49 seg. 

  22     155 GONZALVEZ,Iñaki      ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:44:00     1:04 min. 

  23      16 CHACON,Franklin      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:44:54     1:58 min. 

  24      81 FONT,Bernat          ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:44:54     1:58 min. 

  25     184 PEREZ,Juan jose      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:44:54     1:58 min. 

  26     106 FERNANDEZ,Diego      ELITE  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:45:18     2:22 min. 

  27     167 ROBLES,Marco         ELITE  NGA HUMAN RESOURCES - SEM  03:45:18     2:22 min. 

  28      83 GARCIA,Francisco     ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:45:24     2:28 min. 

  29     134 ADRIA,Roger          SUB23  LIZARTE                    03:45:24     2:28 min. 

  30      71 VILLAVICENC,Jonathan ELITE  ESTEVE                     03:45:24     2:28 min. 

  31     104 JUNQUERA,Mario       SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:45:24     2:28 min. 

  32      51 MAS,Jose             SUB23  DARE VIATOR MURCIA         03:45:24     2:28 min. 

  33     175 MEHDI HAMZA,Abderram ELITE  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK  03:45:24     2:28 min. 

  34      46 MARTINEZ,Victor      ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:45:24     2:28 min. 

  35       2 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:45:24     2:28 min. 

  36     176 YACINE,Hamza         SUB23  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK  03:45:24     2:28 min. 

  37     217 MEDJAHED,Ismail      SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:45:24     2:28 min. 

  38     207 GUZMAN,Hadvin        SUB23  GD SUPERMERCADO FROIZ      03:45:24     2:28 min. 

  39      13 CARO,Alejandro       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:45:24     2:28 min. 

  40      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:45:24     2:28 min. 

  41       1 BONNIN,Jaume         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:45:24     2:28 min. 

  42     181 PEREZ,Francisco jo   ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:45:24     2:28 min. 

  43     164 GONZALEZ,Miguel      SUB23  NGA HUMAN RESOURCES - SEM  03:45:24     2:28 min. 

  44     145 STARCHENCO,Nikita    SUB23  LOKOSPHINK                 03:45:24     2:28 min. 

  45     215 VALIENTE,Eric        ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:45:24     2:28 min. 

  46      44 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:45:24     2:28 min. 

  47     157 JUAN,Miguel          SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:45:24     2:28 min. 

  48     156 ORTS,Felipe          SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:45:24     2:28 min. 

  49      72 GUTIERREZ,Javier     ELITE  ESTEVE                     03:45:24     2:28 min. 

  50       5 RIVAS,Luis           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:45:24     2:28 min. 

  51     187 CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:45:24     2:28 min. 

  52      77 HERNANDEZ,Javier     ELITE  ESTEVE                     03:45:24     2:28 min. 

  53     141 KLIMOV,Evgeni        SUB23  LOKOSPHINK                 03:45:24     2:28 min. 

  54     196 SLADE,Sheale         ELITE  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA  03:45:24     2:28 min. 

  55      21 ESCOBAR,Adrian       SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      03:45:24     2:28 min. 



 
 
  56     125 BIELSA,Nestor        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:45:24     2:28 min. 

  57     101 CORNEJO,Cristian     SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:45:24     2:28 min. 

  58       4 JUANOLA,Enric        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:45:24     2:28 min. 

  59      31 TRECEÑO,Ivan         ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  03:45:24     2:28 min. 

  60      61 MENDEZ,Roberto       ELITE  DIPT DE LEON ARTE EN TRAN  03:45:24     2:28 min. 

  61     204 BARBA,Ismael felix   ELITE  GD SUPERMERCADO FROIZ      03:45:24     2:28 min. 

  62     122 MOREAU,Mederic       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:45:24     2:28 min. 

  63      23 GRIMES,Sean          SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      03:45:24     2:28 min. 

  64      82 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:45:24     2:28 min. 

  65     162 LOPEZ,Juan jesus     ELITE  NGA HUMAN RESOURCES - SEM  03:45:24     2:28 min. 

  66     216 FERRER,Jorge         ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:45:24     2:28 min. 

  67      27 CASAUS,Francisco jo  SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      03:45:24     2:28 min. 

  68     173 CORBETE,Luis         ELITE  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK  03:45:24     2:28 min. 

  69      35 FABIAN,Marco         ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  03:45:24     2:28 min. 

  70     103 PIÑERA,Ismael        SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:45:24     2:28 min. 

  71      25 OLIVARES,Antonio jes ELITE  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      03:45:24     2:28 min. 

  72     124 LOREN,Hector         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:45:24     2:28 min. 

  73     133 MARQUEZ,Marti        SUB23  LIZARTE                    03:45:34     2:38 min. 

  74      57 TOMAS,Gabriel        ELITE  DARE VIATOR MURCIA         03:45:34     2:38 min. 

  75     213 SANTANA,Francisco    ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:45:34     2:38 min. 

  76      34 JAMEN,Diego andres   SUB23  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  03:45:34     2:38 min. 

  77     152 MAS,Andreu           SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:45:47     2:51 min. 

  78     117 VALERA,Oscar zenon   ELITE  LA PERLA NEGRA-HOTEL INTE  03:45:57     3:01 min. 

  79     153 GRIGOREV,Alexander   ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:50:48     7:52 min. 

  80     211 NICOLAS,Enzo         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:50:50     7:54 min. 

  81      17 BENITO,Pablo         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:50:54     7:58 min. 

  82      11 SERRANO,Gonzalo      ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:50:54     7:58 min. 

  83     163 CARDONA,Antonio jose ELITE  NGA HUMAN RESOURCES - SEM  03:50:54     7:58 min. 

  84     137 MONTOYA,Ruben        SUB23  LIZARTE                    03:50:54     7:58 min. 

  85     143 SMIRNOV,Alexander    SUB23  LOKOSPHINK                 03:52:59    10:03 min. 

  86      96 GOMES,Daniel         ELITE  TEAM GUERCIOTTI-REDONDELA  03:52:59    10:03 min. 

  87      14 MARTIN,David         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:52:59    10:03 min. 

  88      47 DANIEL,Josue         SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:52:59    10:03 min. 

  89     172 TARAZONA,Pere        SUB23  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK  03:52:59    10:03 min. 

  90     201 DE JULIAN,Angel      ELITE  GD SUPERMERCADO FROIZ      03:55:16    12:20 min. 

  91      91 JUSTO,Oscar          SUB23  TEAM GUERCIOTTI-REDONDELA  03:55:16    12:20 min. 

  92     166 SARTOR,Leandro       SUB23  NGA HUMAN RESOURCES - SEM  03:55:16    12:20 min. 

  93     192 GARRIDO,Pablo        SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA  03:55:16    12:20 min. 

  94      55 MULERO,Francisco da  ELITE  DARE VIATOR MURCIA         03:55:16    12:20 min. 

  95     185 GARCIA,Manuel anton  ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:55:16    12:20 min. 

  96     194 ARRIBAS,Ivan         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA  03:55:16    12:20 min. 

  97     177 CASASNOVAS,Pere      SUB23  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK  03:55:16    12:20 min. 

  98      85 PEÑALVER,Manuel      SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:55:16    12:20 min. 

  99     112 PARDO,Alvaro         SUB23  LA PERLA NEGRA-HOTEL INTE  03:55:16    12:20 min. 

 100     193 VERA,Alvaro          ELITE  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA  03:55:16    12:20 min. 

 101      62 GRIGORYAN,Stepan     ELITE  DIPT DE LEON ARTE EN TRAN  03:55:16    12:20 min. 

 102      66 PEREZ,Jesus          ELITE  DIPT DE LEON ARTE EN TRAN  03:56:42    13:46 min. 

 103     197 ALONSO,Rodrigo       SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA  03:58:34    15:38 min. 

 104      93 LAMEIRO,Martin       ELITE  TEAM GUERCIOTTI-REDONDELA  03:59:49    16:53 min. 

 105     195 GONZALEZ,Cristian    SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA  03:59:49    16:53 min. 

 106      24 CALLE,Ruben          ELITE  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      03:59:49    16:53 min. 

 107     102 GARCIA,Juan manuel   ELITE  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL  03:59:49    16:53 min. 

 108      73 CANTILLO,Miguel      ELITE  ESTEVE                     03:59:49    16:53 min. 

 109      32 SOLARES,Severino     ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  03:59:49    16:53 min. 

 110      75 GILMARTIN,Jesus      ELITE  ESTEVE                     03:59:49    16:53 min. 

 111     171 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK  03:59:49    16:53 min. 

 112     191 ARANDA,Oscar         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA  04:00:05    17:09 min. 

 

 Corredores clasificados : 112 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO      11:09:33         

    2  GD SUPERMERCADO FROIZ          11:09:50  a      17  

    3  LOKOSPHINK                     11:09:57  a      24  



 
 
    4  LIZARTE                        11:10:37  a    1:04  

    5  CAJA RURAL - SEGUROS RGA       11:11:17  a    1:44  

    6  MUTUA LEVANTE - GINESTAR       11:13:09  a    3:36  

    7  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       11:13:14  a    3:41  

    8  ULB-NATURAL GREATNESS          11:14:15  a    4:42  

    9  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE      11:14:15  a    4:42  

   10  CONTROLPACK-SIX2 BADIA         11:14:20  a    4:47  

   11  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL      11:16:06  a    6:33  

   12  NGA HUMAN RESOURCES - SEM      11:16:06  a    6:33  

   13  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        11:16:12  a    6:39  

   14  ESTEVE                         11:16:12  a    6:39  

   15  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK      11:16:12  a    6:39  

   16  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO          11:16:12  a    6:39  

   17  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE      11:16:12  a    6:39  

   18  DARE VIATOR MURCIA             11:26:14  a   16:41  

   19  TEAM GUERCIOTTI-REDONDELA      11:31:42  a   22:09  

   20  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA      11:35:56  a   26:23  

   21  DIPT DE LEON ARTE EN TRAN      11:37:22  a   27:49  

 

Clasificación de : Regularidad 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   15  COBOS,Carlos           SUB23    25 Pts 

    2  182  GARCIA,Mario           ELITE    20 Pts 

    3   86  CANYAVERAL,Johnatan    SUB23    16 Pts 

    4  206  LESTIDO,Martin         ELITE    14 Pts 

    5  146  BOCHKOV,Kriill         SUB23    12 Pts 

    6   87  BADIMON,Ferran         ELITE    11 Pts 

    7   12  FUENTES,Javier         SUB23     9 Pts 

    8   83  GARCIA,Francisco       ELITE     9 Pts 

    9  151  ESCOBAR,Aitor          ELITE     9 Pts 

   10  144  NIKIFOROV,Arseny       SUB23     8 Pts 

   11   36  SARDA,Javier           ELITE     7 Pts 

   12  131  MORENO,Ivan            SUB23     6 Pts 

   13   95  GARCIA DE MA,Raul      ELITE     5 Pts 

   14  147  ZAKARIN,Aydar          ELITE     4 Pts 

   15   84  TRUJILLO,Adrian        ELITE     3 Pts 

   16  214  DIAZ,Jose manuel       ELITE     3 Pts 

   17  202  MERINO,Pedro           ELITE     2 Pts 

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     83  GARCIA,Francisco     ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO     8 Pts 

   2     61  MENDEZ,Roberto       ELITE  DIPT DE LEON ARTE EN TRAN     7 Pts 

   3    206  LESTIDO,Martin       ELITE  GD SUPERMERCADO FROIZ         3 Pts 

   4     95  GARCIA DE MA,Raul    ELITE  TEAM GUERCIOTTI-REDONDELA     2 Pts 

   5    151  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      2 Pts 

   6     12  FUENTES,Javier       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      1 Pts 

   7    145  STARCHENCO,Nikita    SUB23  LOKOSPHINK                    1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     83  GARCIA,Francisco     ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO     6 Pts 

   2    151  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      4 Pts 

   3     11  SERRANO,Gonzalo      ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      2 Pts 

 

 Clasificación de : Esprints Especiales 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    151  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      5 Pts 

   2     83  GARCIA,Francisco     ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO     3 Pts 

   3    214  DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS         2 Pts 

   4     87  BADIMON,Ferran       ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO     1 Pts 

   5     11  SERRANO,Gonzalo      ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      1 Pts 

 

 

 



 
 
 Clasificación de : Alicantino 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     214 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS     03:43:27          seg. 

   2     155 GONZALVEZ,Iñaki      ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  03:44:00       33 seg. 

   3      51 MAS,Jose             SUB23  DARE VIATOR MURCIA        03:45:24     1:57 min. 

   4     157 JUAN,Miguel          SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  03:45:24     1:57 min. 

   5     156 ORTS,Felipe          SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  03:45:24     1:57 min. 

   6      82 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 03:45:24     1:57 min. 

   7     152 MAS,Andreu           SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  03:45:47     2:20 min. 

   8      85 PEÑALVER,Manuel      SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 03:55:16    11:49 min. 

 

 Clasificación de : 1er SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 COBOS,Carlos         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:42:56           

   2      86 CANYAVERAL,Johnatan  SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 03:42:56           mt. 

   3     146 BOCHKOV,Kriill       SUB23  LOKOSPHINK                03:43:03        7 seg. 

   4      12 FUENTES,Javier       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:43:27       31 seg. 

   5     144 NIKIFOROV,Arseny     SUB23  LOKOSPHINK                03:43:27       31 seg. 

   6     131 MORENO,Ivan          SUB23  LIZARTE                   03:43:27       31 seg. 

   7     142 LOSEV,Ilia           SUB23  LOKOSPHINK                03:43:27       31 seg. 

   8     132 PARRA,Jose felix     SUB23  LIZARTE                   03:43:34       38 seg. 

   9     135 LOPEZ,Jordi          SUB23  LIZARTE                   03:43:36       40 seg. 

  10      16 CHACON,Franklin      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:44:54     1:58 min. 

  11     184 PEREZ,Juan jose      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  03:44:54     1:58 min. 

  12     134 ADRIA,Roger          SUB23  LIZARTE                   03:45:24     2:28 min. 

  13     104 JUNQUERA,Mario       SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 03:45:24     2:28 min. 

  14      51 MAS,Jose             SUB23  DARE VIATOR MURCIA        03:45:24     2:28 min. 

  15       2 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:45:24     2:28 min. 

  16     176 YACINE,Hamza         SUB23  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK 03:45:24     2:28 min. 

  17     217 MEDJAHED,Ismail      SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     03:45:24     2:28 min. 

  18     207 GUZMAN,Hadvin        SUB23  GD SUPERMERCADO FROIZ     03:45:24     2:28 min. 

  19      13 CARO,Alejandro       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:45:24     2:28 min. 

  20      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:45:24     2:28 min. 

  21     164 GONZALEZ,Miguel      SUB23  NGA HUMAN RESOURCES - SEM 03:45:24     2:28 min. 

  22     145 STARCHENCO,Nikita    SUB23  LOKOSPHINK                03:45:24     2:28 min. 

  23     157 JUAN,Miguel          SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  03:45:24     2:28 min. 

  24     156 ORTS,Felipe          SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  03:45:24     2:28 min. 

  25       5 RIVAS,Luis           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:45:24     2:28 min. 

  26     141 KLIMOV,Evgeni        SUB23  LOKOSPHINK                03:45:24     2:28 min. 

  27      21 ESCOBAR,Adrian       SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO     03:45:24     2:28 min. 

  28     101 CORNEJO,Cristian     SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 03:45:24     2:28 min. 

  29       4 JUANOLA,Enric        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:45:24     2:28 min. 

  30      23 GRIMES,Sean          SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO     03:45:24     2:28 min. 

  31      27 CASAUS,Francisco jo  SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO     03:45:24     2:28 min. 

  32     103 PIÑERA,Ismael        SUB23  KUOTA-CONSTRUCCIONES PAUL 03:45:24     2:28 min. 

  33     133 MARQUEZ,Marti        SUB23  LIZARTE                   03:45:34     2:38 min. 

  34      34 JAMEN,Diego andres   SUB23  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 03:45:34     2:38 min. 

  35     152 MAS,Andreu           SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  03:45:47     2:51 min. 

  36     211 NICOLAS,Enzo         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     03:50:50     7:54 min. 

  37      17 BENITO,Pablo         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:50:54     7:58 min. 

  38     137 MONTOYA,Ruben        SUB23  LIZARTE                   03:50:54     7:58 min. 

  39     143 SMIRNOV,Alexander    SUB23  LOKOSPHINK                03:52:59    10:03 min. 

  40      14 MARTIN,David         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:52:59    10:03 min. 

  41      47 DANIEL,Josue         SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    03:52:59    10:03 min. 

  42     172 TARAZONA,Pere        SUB23  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK 03:52:59    10:03 min. 

  43      91 JUSTO,Oscar          SUB23  TEAM GUERCIOTTI-REDONDELA 03:55:16    12:20 min. 

  44     166 SARTOR,Leandro       SUB23  NGA HUMAN RESOURCES - SEM 03:55:16    12:20 min. 

  45     192 GARRIDO,Pablo        SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA 03:55:16    12:20 min. 

  46     194 ARRIBAS,Ivan         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA 03:55:16    12:20 min. 

  47     177 CASASNOVAS,Pere      SUB23  PELOTON TENERIFE ADEJEBIK 03:55:16    12:20 min. 

  48      85 PEÑALVER,Manuel      SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 03:55:16    12:20 min. 

  49     112 PARDO,Alvaro         SUB23  LA PERLA NEGRA-HOTEL INTE 03:55:16    12:20 min. 

  50     197 ALONSO,Rodrigo       SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA 03:58:34    15:38 min. 

  51     195 GONZALEZ,Cristian    SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA 03:59:49    16:53 min. 

  52     191 ARANDA,Oscar         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-JAGU CA 04:00:05    17:09 min. 


